CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1313/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, por meio
da Secretaria de Obras, para que faça a recomposição asfáltica na Rua Júlio César de Sousa – Bairro
dos Bosques (próximo a ponte da Tripan), pois a via encontra-se intransitável, dificultando o acesso
de ciclistas e veículos automotores.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 12 de abril de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____-___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 12/04/2022
RETIRADO

		2022-04-19T13:20:39-0300

		2022-04-19T13:20:46-0300

		2022-04-19T13:20:59-0300